
（令和7年6月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

定期広報誌「広島支部
からのお知らせ（時
報）」の作成、印刷及
び発送業務委託

R7.4.1 ＠2.5円/枚（税抜） 一般競争入札 R8.4.30
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷株式会社

予定数量：686,950枚
予定額：1,889,112円

令和7年度返納金債権
回収に係る弁護士名
催告業務委託

R7.4.1 ＠1,300円/件（税抜） 一般競争入札 R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

東京都千代田区丸の内3-4-1
新国際ビル4階
弁護士法人ブレインハート法律
事務所

予定数量：2,400件
予定額：3,432,000円

令和7年度ひろしま企業
健康宣言チェックシートに
係る印刷及び封入封緘・
発送業務委託

R7.4.1 788,260円 一般競争入札 R7.5.14
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷株式会社

令和7年度被保険者の
特定保健指導におけ
る電話勧奨及び予約
管理等業務委託

R7.4.3 ＠147円/件（税抜） 一般競争入札 R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

東京都豊島区池袋2-50-9
CENTRIC株式会社

予定数量：13,500件
予定額：2,182,950円

特定健診ダイレクト
メールの作成・印刷及
び発送等業務委託

R7.4.4
＠20円/件（税抜）
＠23円/件（税抜）

一般競争入札 R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市西区商工センター7-5-
52
株式会社ユニバーサルポスト

総予定数量：350,000件
予定額：8,525,000円

令和7年度　い・ろ・か（ひ
ろしま企業健康宣言通
信）の作成印刷業務委託

R7.4.21
＠119.0円/部（税抜）
＠114.5円/部（税抜）

一般競争入札 R8.2.20
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区上八丁堀5-15
株式会社社会保険研究所

総予定数量：12,000部
予定額：1,539,615円

生活習慣病予防健診の
利用勧奨並びに事業者
健診結果の提供勧奨等
業務委託

R7.4.24 ＠700円/件（税抜）　外
一般競争入札（総
合評価落札方式）

R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

東京都豊島区池袋2-50-9
CENTRIC株式会社

総予定数量：21,600件
予定額：7,631,800円

様式6

令和７年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会広島支部
　企画総務部長　大森　雄二
広島市東区光町1-10-19日本生命広島光町ビル2階

契約担当者の名称及び所在地



[様式６]

（令和7年6月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度ひろしま企業
健康宣言チェックシートの
入力及び電話勧奨に係
る業務委託

R7.4.25 ＠260円/件（税抜）　外 一般競争入札 R7.7.25
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

愛知県豊明市阿野町昭和5-1
株式会社データセレクト

総予定数量：6,950件
予定額：790,790円

令和７年度職場における
健康づくり講座業務委託
（メンタルヘルス・睡眠）

R7.5.1 9,500円/回（税抜）
一般競争入札（総
合評価落札方式）

R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区八丁堀12-8
ルミナス八丁堀４F
株式会社三十八花堂

予定数量130回
予定額1,358,500円

令和７年度職場における
健康づくり講座業務委託
（運動・生活習慣病・女性
の健康課題）

R7.5.1 14,000円/回（税抜）
一般競争入札（総
合評価落札方式）

R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市安佐南区大塚西6-14-
1-1102
株式会社広島元気いっぱいプ
ロジェクト

予定数量170回
予定額2,618,000円

マイナ保険証利用促進広
報に係る新聞広告等掲
載業務委託

R7.6.9 2,063,600円 一般競争入札 R7.8.29
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

広島市中区宝町5-28
株式会社中国新聞アド

令和７年７月健康保険委
員への情報提供に係る
送付物一式の印刷及び
封入封緘、発送業務委託

R7.6.12 1,418,780円 一般競争入札 R7.7.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷株式会社

令和７年度生活習慣病予
防健診（集団健診）の案
内印刷業務委託

R7.6.30 ＠38円/件（税抜） 一般競争入札 R8.3.31
全国健康保険協
会広島支部が指
定する場所

大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷株式会社

予定数量41,200件
予定額1,722,160円

令和７年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会広島支部
　企画総務部長　大森　雄二
広島市東区光町1-10-19日本生命広島光町ビル2階


